
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Eliška Selix Hlaváčková
Identifikační číslo studenta: 49751526

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
ID studia: 555390
Specializace: Tělesná výchova

Název práce: Porovnání pohybových schopností sportovních gymnastek a
závodnic v Teamgym

Pracoviště práce: Katedra tělesné výchovy (41-KTV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Jana Hájková
Oponent(i): Mgr. Šárka Panská, Ph.D.
Datum obhajoby: 08.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka prezentovala základní informace uvedené v kvalifikační
práci. Oponentka prezentovala vybrané informace uvedené v
posudku a položila otázky, na které studentka odpověděla s
výhradami. Vedoucí práce shrnula průběh spolupráce se studentkou.
Na otázky vedoucí práce, studentka odpověděla s výhradami.
Hlavním zaměřením diskuse a otázek ze strany komise byly metody,
které byly v práci použity. Otázky se také týkaly tématu validity
testování, které byly v práci využity. Studentka reagovala, nicméně
ne všechny reakce, byly uspokojivé.
Komise se jednomyslně shodla na hodnocení.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: doc. PhDr. Jiří Suchý, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Martin Dlouhý, Ph.D. ............................

 Mgr. Šárka Panská, Ph.D. ............................

1 245209 - Eliška Selix Hlaváčková


